
~MORTERO tAttOCCA
AFUAACADROC.A	 ¿O* I ng . CARL	 PUGA

AD DE Ca Lucas-mea	 DECANO
FACULTAD DE CB. EXACTAS - Utglia

Utimemtikukleccional dØ Yalta/
FACULTAD DE C1ENCL4S EXACTAS

Av. Bolivia 5150 - 4400 - Salta
Tel. (0387)425-5408 - Fax (0387)425-5449

Republica Argentina

SALTA, 20 de octubre de 2011.

EXP-EXA N° 8.638/2011
RESCD-EXA N° 731/2011.

VISTO la RESD-EXA N° 555/2011, emitida por Decanato ad referendum del Consejo
Directivo, por la cual se fijó un nuevo cronograma para la secuencia de Acto de Evaluación del
llamado a Inscripción de interesados, convocado oportunamente mediante RESCD- EXA N°
678/2011, para cubrir un (1) cargo de Tutor Alumno para colaborar con el estudio estadístico
relativo a la retención y rendimiento de los ingresantes; y

CONSIDERANDO:

Que el Consejo Directivo, en su sesión ordinaria del día 12 de octubre del cte. año, resuelve
homologar por unanimidad la resolución antes mencionada;

Por ello,

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

RESUELVE:

ARTICULO 1°.- Homologar la RESD-EXA N° 555/2011, emitida por Decanato, mediante la cual
se fijó un nuevo cronograma para la secuencia de Acto de Evaluación, según se indica:
EVALUACION: Jueves 13 de octubre de 2011 a horas 10,00.

ARTICULO 2°.- Incorpórese la presente resolución al expediente de referencia. Cumplido,
archívese.

NMA
tz


	Page 1

